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Kære alle sammen 

 

Et spændende skoleår er ved at være forbi og sommerferien venter forude. 

Endnu et par niende klasser er på flot vis blevet færdig med folkeskolen og er nu klar til deres 

næste skridt ud i verden og samtidig er nye majbørn budt velkommen til deres første skridt ind i 

deres skoleliv. 

Der har været naturlig udskiftning blandt forældrerepræsentanterne i skolebestyrelsen, så der 

er både nye medlemmer og en fra tidligere.  

Dette år er der derfor arbejdet på at lære hinanden at kende og finde os til rette i 

bestyrelsesarbejdet. Jeg vil samtidig takke ledelse, medarbejdere og elevråd for en engageret 

indsats og et godt samarbejde. 

Vi har genbesøgt og revideret en del af skolens principper, hvor det har givet mening. Blandt 

andet omkring brugen af digitale devices. Ligeledes har vi tilføjet nogle muligheder i skole-

hjem- samarbejdet, hvor den ene skole-hjemsamtale blev skiftet ud med af cafésamtaler for 

elever på mellemtrin og udskoling. Elever og forældre fik mulighed for at tale med nogle af 

faglærerne også. 

En arbejdsgruppe bestående af medarbejdere og repræsentanter fra bestyrelsen arbejder fortsat 

med en kostpolitik.  

Som et led i planerne om Den Aktive Byskov, er der for nyligt etableret udendørs 

træningsredskaber på arealet bag ved gymnastiksalen ved juniorklubben. Det gode samarbejde 

med Vig Festival, lokale foreninger og skolen fortsætter og det ses allerede at være til stor 

glæde og gavn for elever og det øvrige lokalsamfund. 

I starten af skoleåret havde vi desuden besøg af Børne- Unge og Uddannelsesudvalget til et 

dialogmøde, hvor vi fik mulighed for at fortælle hvad der optager os på Vig Skole. De to 

elevrådsrepræsentanter imponerede udvalget med deres grundige forberedelse og fremlagde 

elevernes input. 

Der er påbegyndt klargørelse af nye lokaler i forlængelse af aula C ned mod biblioteket, da 

skolen vokser og har behov for lidt mere plads. 

På bestyrelsens vegne vil jeg ønske jer alle en rigtig god sommerferie. Vi ses igen i august til et 

nyt og spændende skoleår. 

 

Med venlig hilsen 

Vicki Porsild 
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